z.%fg?m@ /égﬁ %Méﬁ %&mﬁg C@é’i&?ﬁﬁzs;

Istituzione Pubblica di Assistenza e beneficenza (IPAB) giusta D.A. Ass.re Reg.le Enti Locali n. 733 del 12/11/87
Via Etnea, 595 - Catania Tel. -095449017 +39- 095507143 Fax +39-095505821
E-mail: info@ardizzonegioeni.it
Sito web: http://www.ardizzonegioeni. it
C.F. 80001650870

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO
( D.A.n. 3797 del 30/12/2015)
( D.A.n.292 del 26/02/2016 )
( D.A.n. 1807 del 08/07/2016 )

N. 116 del 27/07/2016

OGGETTO: autorizzazione esperimento avviso pubblico per la formazione di un
elenco di tecnici professionisti per il conferimento di incarichi per servizi di
architettura e ingegneria ed altri servizi e prestazioni professionali.

L'anno duemilasedici, il giorno 27 del mese di luglio in Catania, presso la sede dell'lstituto
in Via Etnea n.595, il Commissario Straordinario del’Ente Dott. Giampiero Panvini, con
I'assistenza del Segretario Generale Incaricato Dott. Angelo Rigano, nell'esercizio dei suoi
poteri adotta il presente atto

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

Premesso che I'IPAB ha attivato alcuni procedimenti amministrativi finalizzati alla
riqualificazione e valorizzazione del proprio patrimonio immobiliare;

Preso atto che & necessario al riguardo che I'lPAB si doti al proprio interno di figure
professionali tecniche e altamente specializzate nonché abilitate alleffettuazione di
perizie, collaudi, progetti, sopralluoghi e quantaltro dovuto per le finalita sopra
evidenziate;

Ritenuto , pertanto, opportuno istituire un albo aziendale di ingegneri, architetti, geometri e
altre figure professionali equipollenti per I'espletamento delle attivita connesse alla
valorizzazione del proprio patrimonio;

Visto I'avviso pubblico per la formazione di un elenco di tecnici professionisti per il
conferimento di incarichi per servizi di architettura e ingegneria ed altri servizi e prestazioni
professionali per gli adempimenti istruttori relativi a lavori,servizi e forniture e che si allega
al presente atto per farne parte integrante

Vista la Deliberazione n. 49 del 18/04/2016 con la quale & stato conferito all'Ing. Fabio
Finocchiaro l'incarico di Responsabile Tecnico dell’Ente;

e

UZ\

U



Preso atto che lincarico conferito al Responsabile Tecnico ha la finalita di sovrintendere
a tutta lattivita delllPAB connessa alla manutenzione ordinaria e straordinaria del
patrimonio anche con specifico riferimento alle funzioni di RUP e che, pertanto, fungera
da coordinamento del lavoro che sara espletato dai tecnici professionisti per i servizi
richiamati in oggetto;

Vista la legge n. 6972 del 1890;
Visto il D. Lgs 50/2016;

Visto il nuovo Statuto dell’Ente di cui alla deliberazione n. 1 del 17/01/2014 e ss.mm.ii con
deliberazione n. 28 del 06/05/2014, approvato dall’Organo Tutorio con R. S. n. 1292 del
25/06/2014; e relativa pubblicazione del Decreto Presidenziale n. 97/ Serv. 4° - S.G. del
31/03/2015 sulla GURS n. 17 del 24/04/2015;

Per le motivazioni espresse in premessa

DELIBERA

1) Autorizzare I'esperimento di avviso pubblico per la formazione di un elenco di tecnici
professionisti per il conferimento di incarichi per servizi di architettura e ingegneria ed altri
servizi e prestazioni professionali per gli adempimenti istruttori relativi a lavori,servizi e
forniture;

2) approvare l'avviso pubblico e lo schema di domanda che si allegano al presente atto
per farne parte integrante;

3) Dare mandato al Segretario Generale di procedere con l'attivita istruttoria finalizzata
alla definizione dell'iter amministrativo relativo all'avviso pubblico de quo;

4 Disporre la pubblicazione del presente atto sul sito web istituzionale al link
“Amministrazione Trasparente;

5) Dare atto che la presente determinazione & immediatamente esecutiva, non
trattando materia sottoposta a controllo preventivo di legittimita ex L.R. 10/99.

COPERTURA FINANZIARIA
Il Responsabile dell’Area Economico
Finanziaria

L'ISTRUTTORE DELL’ATTO (Rag. Salvatore Centamore)

U

| if /
jIL‘SEGRETAR' GEN LE IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
(Dott. AngeﬁoT a igano) , . Giampiero Payﬂni)
, | A U A
NV | LA




